

**MinAltan.dk A/S**

**CVR-nummer 29 81 38 25**

**Årsrapport 2012/2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 3/7.-13



Henrik Grundtvig

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
<b>Ledelsesberetning</b>	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

MinAltan.dk A/S  
Åbogade 15  
8200 Århus N

CVR-nummer: 29 81 38 25  
Regnskabsperiode: 1. maj 2012 - 30. april 2013

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg og montering af altaner og balkoner, konsulentvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

### Bestyrelse

Henrik Grundtvig  
Jonas Juul-Olsen  
Lars Grundtvig  
Ryan René Hald

### Direktion

Jonas Juul-Olsen

### Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:

Grundtvig Invest A/S  
MINALTAN.DK Holding ApS

### Revisor

Dansk Revision Randers  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med de forgangne år været salg og montage af altaner og balkoner.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er i en udviklingsfase, hvorfor årets resultat udviser et underskud på tkr. 233, hvilket er en markant forbedring i forhold til regnskabsåret 2011/2012, der udviste et underskud på tkr. 4.354.

Det er selskabet 3. regnskabsår i reel drift og året har været præget af en meget tilfredsstillende vækst i ordrebeholdningen, hvilket nu muliggør en fremtidig rationel drift.

Der er med henblik på selskabets fortsatte udvikling i regnskabsåret foretaget en kapitalforhøjelse på kr. 6.288.997, således egenkapitalen ved regnskabsafslutning er kr. 6.614.575.

Selskabets hovedaktionær, Grundtvig Invest A/S, har givet tilsagn om at stille yderligere kapital til rådighed, i det omfang det måtte være nødvendigt.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.773.165</b>	<b>1.336</b>
1	Personaleomkostninger	-7.406.041	-6.518
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-350.274	-281
	Andre driftsomkostninger	0	-68
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>16.849</b>	<b>-5.532</b>
	Finansielle indtægter	12.050	0
2	Finansielle omkostninger	-335.008	-270
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-306.109</b>	<b>-5.801</b>
	Skat af årets resultat	73.056	1.447
	<b>Årets resultat</b>	<b>-233.053</b>	<b>-4.354</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat primo	-441.369	-2.094
	Overført fra overkurs ved emission	5.288.997	4.783
	Årets resultat	-233.053	-4.354
	<b>Til disposition i alt</b>	<b>4.614.575</b>	<b>-1.666</b>
	Overført resultat ultimo	4.614.575	-441
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>4.614.575</b>	<b>-441</b>

Note	Balance	2012/13 DKK	2011/12 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. april</b>		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	560.030	815
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>560.030</b>	<b>815</b>
	Indretning af lejede lokaler	66.026	76
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	802.138	599
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>868.164</b>	<b>675</b>
	Deposita	127.525	108
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>127.525</b>	<b>108</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.555.719</b>	<b>1.598</b>
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	654.863	508
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>654.863</b>	<b>508</b>
3	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.587.673	1.214
	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.537.898	459
	Udsudte skatteaktiver	1.990.249	2.128
	Andre tilgodehavender	179.685	177
	Periodeafgrænsningsposter	66.644	77
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>8.362.148</b>	<b>4.056</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>69.566</b>	<b>70</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.086.576</b>	<b>4.634</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.642.296</b>	<b>6.232</b>

Note	Balance	2012/13 DKK	2011/12 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. april</b>		
	Virksomhedskapital	2.000.000	1.000
	Overført resultat	4.614.575	-441
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.614.575</b>	<b>559</b>
	Andre hensatte forpligtelser	0	87
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>87</b>
	Kreditinstitutter	26.242	85
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>26.242</b>	<b>85</b>
	Kreditinstitutter	1.318.051	2.951
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.179.062	1.530
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9
	Anden gæld	1.504.365	1.011
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.001.478</b>	<b>5.501</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.027.720</b>	<b>5.673</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>10.642.296</b>	<b>6.232</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Leje- og leasingforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2012/13		2011/12		
	DKK		1.000 DKK		
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>				
	Løn og gager	5.991.476		5.505	
	Pensioner	662.740		562	
	Andre omkostninger til social sikring	751.826		452	
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>7.406.041</b>		<b>6.518</b>	
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>				
	Renter tilknyttede virksomheder	171.534		0	
	Andre finansielle omkostninger	163.474		270	
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>335.008</b>		<b>270</b>	
<b>3</b>	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
	Igangværende arbejder for fremmed regning	12.689.512		9.776	
	Modtaget aconto faktureringer	-10.151.614		-9.317	
	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>	<b>2.537.898</b>		<b>459</b>	
<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>	Virksom- hedskapi- tal	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	1.000	0	-441	559
	Kapitalforhøjelse	1.000	5.289	0	6.289
	Overkurs anvendt ved resultatdisponering	0	-5.289	5.289	0
	Årets resultat	0	0	-233	-233
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.000</b>	<b>0</b>	<b>4.615</b>	<b>6.615</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á kr. 1 og multipla heraf. Virksomhedskapitalen er opdelt på kr. 1.240.500 i A-aktier og kr. 759.500 i B-aktier.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser mv. udover i lovpligtigt omfang, herunder standardvilkår i henhold til aftaler indgået i overensstemmelse med vilkårene i AB 92..



	2012/13	2011/12
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**6 Leje- og leasingforpligtelser**

Selskabet har leasingforpligtelser med en månedlig ydelse på kr. 2.965 med en resterende løbetid på 10 måneder.

Selskabet har endvidere en huslejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til DKK 21.788 pr. måned og har en resterende løbetid på 6 måneder.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst virksomhedspant nom. 3.000.000 kr. Virksomhedspantet omfatter varelager og tilgodehavender fra salg.